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Zamawiający:
Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego
76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1
Zgodnie z rozdzielnikiem
Wyjaśnienia treści SWZ/
zmiana treści SWZ
I. W związku z ogłoszonym przez: Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w Słupsku, postępowaniem na „Dostawa pojazdów dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku- II postępowanie” Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, w załączeniu przekazuje treść zapytań wraz w wyjaśnieniami Zamawiającego.
1.  „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których prześwit wynosi 170 mm?
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wskazuje, że nie dopuszcza pojazdów, których prześwit wynosi 170 mm. (dotyczy zadania częściowego nr 1).
2. „Dotyczy Zał. Nr 8.1 – czy Zamawiający dopuści auto z silnikiem hybrydowym o mocy 116 KM i prześwitem 170 mm”.
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wskazuje, że nie dopuszcza pojazdów, z silnikiem hybrydowym o mocy 116 km oraz których prześwit wynosi 170 mm. (dotyczy zadania częściowego nr 1).
3. „Dotyczy Zał. Nr 8.2 – czy Zamawiający dopuści auto ze zbiornikiem paliwa o pojemności 50 l oraz bagażnikiem o pojemności 524 l, bez automatycznego ściemniania lusterka bocznego?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza samochód ze zbiornikiem paliwa o pojemności 50 l oraz bagażnikiem o pojemności 524 l, bez automatycznego ściemniania lusterka bocznego. 
W związku z tym zmianie ulega załącznik nr 8.2. do SWZ. Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść.
4. „W §1 pkt 3 lit. d) wzoru umowy Zamawiający wymaga aby do pojazdu dołączyć zaświadczenie z poszerzonego badania technicznego pojazdu w uprawnionej stacji diagnostycznej, potwierdzające przeznaczenie pojazdu jako pojazd specjalny. W opisie przedmiotu zamówienia nie znajdujemy jednak żadnego elementu wyposażenia, który kwalifikowałby ten pojazd do takiej kategorii. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „pojazd specjalny?”
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści załącznika nr 4.1. oraz 4.2. – wzoru umowy. Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść załącznika nr 4.1. oraz 4.2. do SWZ.
II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ. Zmianie ulega:
1. Załącznik nr 8.2. do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia -  Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść.
2. Załącznik nr 4.1. oraz 4.2. do SWZ – Wzór umowy - Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść.
3. Pkt 19.4. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć do dnia 18.01.2022 r. do godziny 12:00. 
4. Pkt 19.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 18.01.2022 r. o godz. 13:00. 
5. Pkt 18.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16.02.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
Niniejsza zmiana SWZ stanowi integralną część SWZ. Zamawiający w załączeniu przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.
Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu
Rybołówstwa Morskiego
Otrzymują:
- Strona internetowa prowadzonego postępowania;
- ad acta.
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